

Ministero dell'Istruzione

ISTITUTO D'ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE "G. SOLIMENE"

Via Aldo Moro, 3-85024 Lavello (PZ)

Istituto Tecnico Economico Amministrazione Finanza Marketing Sistemi Informativi Aziendali PZTD011014	Istituto Tecnico Tecnologico Agraria Agroalimentare Agroindustria Produzioni e Trasformazioni Viticoltura ed Enologia Gestione dell'ambiente e del territorio PZTA01101N	Liceo Classico PZPC011015	Liceo Scientifico Liceo Scientifico Scienze applicate PZPC011015	Percorso di II Livello per Adulti PZTD01150C
Sede di Palazzo San Gervasio 'C. d'Errico'	Istituto Tecnico Economico Amministrazione Finanza Marketing Sistemi Informativi Aziendali PZTD011025	<u>Liceo Linguistico</u> PZPM011019	Percorso di II Livello Serale per Adulti PZTD01152E	

ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE - "G. SOLIMENE"-LAVELLO Prot. 0015319 del 04/11/2022 IV (Uscita)

All'autista Carmine Pace Ai docenti

Ai docenti: Prof. Francesco Saccinto – Prof. Gianni Falcone - Prof.ssa Angela Giaculli – Prof.ssa Anna Morena Alle classi I e II ITT Al sito internet Al DSGA

Avviso n. 96 – Laboratorio presso Istituto Tecnico Tecnologico "Solimene" in Via Cappuccini con le classi terze delle scuole secondarie di primo grado: "Il rispetto dell'ambiente: la garanzia per un futuro sostenibile".

Si comunica che i giorni 15 e18 novembre 2022, come da proposta di attività didattiche laboratoriali, si svolgeranno presso la sede dell'ITT "Solimene" in Via Cappuccini due giornate di attività volte al rispetto per l'ambiente e al riutilizzo di materiali organici.

Le classi terze dell'IC Lavello2, con i propri docenti accompagnatori, svolgeranno le attività sopra dette. Il pullman dell'IISS "Solimene" alle ore 8,30 accompagnerà gli studenti dell'IC Lavello 2 (Piazza Falcone) presso l'ITT.

Alle attività parteciperanno anche piccoli gruppi di alunni delle classi I e II ITT che saranno formati ogni volta dai docenti in indirizzo, secondo esigenze didattiche.

A fine attività (ore 12,00) gli studenti dell'IC Lavello 2 saranno riaccompagnati presso la scuola di appartenenza.

Il Dirigente Scolastico Prof.ssa Anna dell'Aquila Firmato digitalmente ai sensi del Codice dell'Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse